
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

(МОУ СШ № 115)

П Р И К А З

о т « 27 » июня 20 22 года № 90-од

О создании школьного театра 
в МОУ СШ № 115

В соответствии с пунктом 2 г-2 перечня поручений Президента Российской 
Федерации от 25.08.2021г. Пр-1808ГС «По проведению на регулярной основе 
всероссийских театральных, спортивных и технологических конкурсов для 
обучающихся по основным общеобразовательным программам», в целях 
полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами 
театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам 
отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного 
диапазона учащихся, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать на базе МОУ СШ № 115 школьный театр «Шанс».
2. Назначить руководителем школьного театра «Шанс» Баринову Наталью 

Николаевну, педагога-организатора.
3. Утвердить Положение о школьном театре «Шанс» (приложение).
4. Организовать деятельность школьного театра «Шанс» в системе 

воспитательной работы МОУ СШ № 115.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 115 B.C. Бармин


